Hester: locuta regi iussit ut iudei
pro ea oraret. Et nota ibidem de oratione
mardochei et hester pro populo suo
Hester. iij.

Ananias et saphira orauerunt deum
in fornace dicentes benedictus es do-
mine patrum nostrorum. Danie. iij.

Sulanna videns omnem humanum sibi
desse auxilium suspexit in celum et
reuertit ad orationis auxilium et ex-
audita est. Danie. xij.

Oravit ionas de ventre piscis et
exauditus est et euomuit eum. Ione. ij.

Judas clamauit in celum et orauit
pro dei misericordia quando conuertit
esperantem gorgie. i. Macha. iij.

In duobus autem preliis non orauit sci-
licet contra anthiochum imperatorem
tunc non uicat contra balthazar. i. Mac-
vi. et. vij. Jonathan videns quod omnes
exceptis paucis eum reliquerant scidit
uestimenta sua et orauit et postea victo-
riam obtinuit. i. Mach. xi.

Item. ij. Mach. i. Nos iudei scrip-
simus vobis in impetu et in tribula-
tione que superuenit nobis et era-
uimus et exauditi sumus. Ibidem.

Item nota. ij. Mach. et. vij. Machabe.

In euangelis multi et diuersi cri-
sti exorabant et suas petitiones obti-
nebant. Christus in monte ascendit solus
orare. Mat. xij.

Ubi ostendit quod oraturi turbas et
fugere debent ut non turbentur ipse mo-
do orandi docuit. Mat. vi. Luc. xi.

Hic orabitur pater noster ipse ob-
tinere per debitam orationem promissit. Lu. xi
dicens petit et accipietis. Item iohann-
is. xij. Si quid petieritis patrem
ipse instante passione orauit et orare
docuit. Mat. xxvi. dicens vigilate et
orate. Adorandum humiliter et secre-

te preposuit exemplum de phariseo
et publicano. Luc. xij.

Post ascensionem domini discipuli cum ma-
tre ihesu in iherusalem orantes spiritu san-
cto acceperunt. Actuum. i. Apostoli vo-
lentes unum locum iude eligere stans
erunt duos et orantes dixerunt tu scis do-
mine que elegeris. Act. i. Stephanus
in morte pro se et inimicis suis orauit
Actuum. vij. De cornelio dicit. Actuum.
ix. quod orationes tue et elemosine ascen-
derunt in memoriam in conspectu dei.

Quando petrus seruabatur in carcere
herodis oratio fiebat sine intermissione
ab ecclesia ad deum pro eo. Act. xi.

Ascendit petrus in superiorem partem
domus ut oraret pro familia infirmi
in domo symonis coenarij. Actuum. ix.

Orans paulus in templo tractans
stuporem mentis vidit dominum ihesum di-
centem sibi velociter exi de iherusa-
lem. Act. xij. Paulus orationes aliorum
petebat dicens ad. Act. xv. Et secro
vos fratres ut iuuetis me in orationi-
bus vestris ad deum ut liberem me ab istis
delictis que sunt in iudea ipse qui pro aliis o-
rabat. Act. i. Memoriam vestri facio sepe
pro orationibus meis. Item iacob Oratio fidei
saluabit infirmum. Item orate pro in-
uicem ut saluemini. Iacobi. v.